PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

PROCESSO Nº. 3.135/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 001/2023

A Prefeitura Municipal  de Guaçuí-ES, torna público  que se encontra aberto  a DISPENSA   DE
LICITAÇÃO  ELETRÔNICA  Nº.  001/2023,  do  tipo  MENOR  PREÇO  GLOBAL,  objetivando
aContratação de empresa especializada no ramo de segurança e medicina do trabalho,
conforme disposto no Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos.

Início de Recebimento da Proposta: 12/05/2023

Fim de Recebimento da Proposta:17/05/2023

Início da Disputa: 17/05/2023

Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  https://bllcompras.com

O procedimento de dispensa obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, e
suas alterações posteriores.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitação, no horário de 08h
as 11h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da Prefeitura Municipal de
Guaçuí – Praça João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES, ou pelo telefone (28) 3553-4938
ou, ainda, pelo e-mail licitacaopmg@gmail.com

Guaçuí-ES, 11 de maio de 2023.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Agente de Contratação
Decreto nº 12.953/2023

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel/FAX. (28) 3553-4938
e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

mailto:licitacaopmg@gmail.com
mailto:licitacaopmg@gmail.com
https://bllcompras.com/

		2023-05-12T08:35:49-0300